
Broj 3 - Strana 132 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Petak, 15. 1. 2021. 

 

FEDERALNO MINISTARSTVO PRAVDE 

64 
Na temelju članka 10. stavak 1. i članka 12. stavak 3. 

Zakona o vještacima ("Službene novine Federacije BiH", br. 
49/05 i 38/08), federalni ministar pravde, objavljuje 

DOPUNSKU LISTU 
STALNIH SUDSKIH VJEŠTAKA IZ OBLASTI 

PSIHOLOGIJE 
Redni 
broj 

IME I 
PREZIME 

ADRESA 
Telefonski 

broj 
OBLAST PODOBLAST

1 2 3 4 5 6
1. MRAVAK 

LUKETINA 
KATARINA, 
mr. psihologije 

Ravan bb, 
Busovača 

063/472-239 Psihologija Psihološka 
struka 

2. ZRNANOVIĆ - 
HASANOVIĆ 
VILDANA, mr. 
psihologije 

Izeta 
Sarajlića 
C8, Tuzla 

062/689-741 Psihologija Psihološka 
struka 

 

Broj 01-49-1102/18-XII 
28. prosinca/decembra 2020. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Mato Jozić, v. r.
 

65 
Na temelju članka 10. stavak 1. i članka 12. stavak 3. 

Zakona o vještacima ("Službene novine Federacije BiH", br. 
49/05 i 38/08), federalni ministar pravde, objavljuje 

DOPUNSKU LISTU 
STALNIH SUDSKIH VJEŠTAKA IZ OBLASTI 

ŠUMARSKE STRUKE 
Redni 
broj 

IME I 
PREZIME 

ADRESA 
Telefonski 

broj 
OBLAST PODOBLAST 

1 2 3 4 5 6

1. HUMKIĆ 
NIJAZ dipl. 
ing. šum. 

Brezik bb, 72 
226 Kovači - 
Zavidovići 

061/406-811 

032/855-100 

Šumarska 
struka 

Šumarska 
struka 

 

Broj 01-49-1102/18-XV 
28. prosinca/decembra 2020. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Mato Jozić, v. r.
 

66 
Na temelju članka 10. stavak 1. i članka 12. stavak 3. 

Zakona o vještacima ("Službene novine Federacije BiH", br. 
49/05 i 38/08), federalni ministar pravde, objavljuje 

DOPUNSKU LISTU 
STALNIH SUDSKIH VJEŠTAKA IZ OBLASTI 

POLJOPRIVREDNE STRUKE 
Redni 
broj 

IME I 
PREZIME 

ADRESA 
Telefonski 

broj 
OBLAST PODOBLAST

1 2 3 4 5 6
1. DELALIĆ dr. 

sci. ZEMIRA 
dipl. ing. 
poljop. 

Gnjilavac 
212, Cazin 

061/466-660 Poljoprivredna 
struka 

Biljna 
proizvodnja 

2. MILANOVIĆ 
VIDE dipl. ing. 
agron. 

Augusta 
Šenoe 3, 
Čapljina 

063/353-537 Poljoprivredna 
struka 

Biljna 
proizvodnja 

 
 
 
 

3. VASIĆ 
JELKA dipl. 
ing. poljop. 

Nević polje 
bb, Novi 
Travnik 

063/033-311 Poljoprivredna 
struka 

Animalna 
proizvodnja i 
biljna 
proizvodnja

 

Broj 01-49-1102/18-XVII 
28. prosinca/decembra 2020. godine 

Sarajevo
Ministar 

Mato Jozić, v. r.
 

67 
Na temelju članka 10. stavak 1. i članka 12. stavak 3. 

Zakona o vještacima ("Službene novine Federacije BiH", br. 
49/05 i 38/08), federalni ministar pravde, objavljuje 

DOPUNSKU LISTU 
STALNIH SUDSKIH VJEŠTAKA IZ OBLASTI 

PROCJENE VRIJEDNOSTI ŠTETA NA KULTURNO-
HISTORIJSKOM NASLJEĐU 

Redni 
broj

IME I PREZIME ADRESA
Telefonski 

broj 
OBLAST PODOBLAST

1 2 3 4 5 6
1. HAJRULAHOVIĆ 

ENVER, dipl. ing. 
arh. 

Midžića 
mahala 54 
Bihać 

061/240-
568 

Procjena 
vrijednosti 
šteta na 
kulturno- 
historijskom 
nasljeđu 

Procjena 
vrijednosti 
šteta na 
kulturno- 
historijskom 
nasljeđu

 

Broj 01-49-1303/15-XVIII 
28. prosinca/decembra 2020. godine 

Sarajevo
Ministar 

Mato Jozić, v. r.
 

FEDERALNO MINISTARSTVO 
OKOLIŠA I TURIZMA 

68 
Na osnovu člana 27. stav (2) Zakona o zaštiti zraka 

("Službene novine Federacije BiH", br. 33/03 i 4/10), federalna 
ministrica okoliša i turizma donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU 
VRŠENJA MONITORINGA KVALITETA ZRAKA I 

DEFINIRANJU VRSTA ZAGAĐUJUĆIH MATERIJA, 
GRANIČNIH VRIJEDNOSTI I DRUGIH STANDARDA 

KVALITETA ZRAKA 

Član 1. 
U Pravilniku o načinu vršenja monitoringa kvaliteta zraka i 

definiranju vrsta zagađujućih materija, graničnih vrijednosti i 
drugih standarda kvaliteta zraka ("Službene novine Federacije 
BiH", br. 1/12 i 50/19), (u daljem tekstu: Pravilnik), član 10. iza 
stava (2) dodaje se stav (3) koji glasi: 

"Za mjerenje koncentracija zagađujućih materija iz st. (1) i 
(2) ovog člana mogu se koristiti i druge metode za koje se može 
dokazati da su rezultati ekvivalentni rezultatima dobijenim 
referentnim metodama iz Priloga V i VI Pravilnika." 

Dosadašnji st. (3) i (4) postaju st. (4) i (5). 

Član 2. 
U članu 20. stav (1) iza riječi: "azot dioksid" dodaje se zarez 

i riječi: "suspendovane čestice". 
Iza stava (2) dodaje se novi stav (3) koji glasi: 

  



Petak, 15. 1. 2021. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 3 - Strana 133 

 

"U ovisnosti od nivoa i prirode zagađivanja zraka, te 
mogućih raspoloživih mjera i finansijskih mogućnosti za njihovo 
poduzimanje u situacijama izuzetne zagađenosti, kanton može 
propisati i strožije vrijednosti pragova upozorenja i uzbune." 

Član 3. 
U Prilogu IX, koji je odštampan uz Pravilnik i čini njegov 

sastavni dio, DIO 2. ODJELJAK A mijenja se na slijedeći način: 
"- sadržaj tabele sa tabelom u Prilogu 1. ovog pravilnika. 
- u stavu (3) briše se slijedeća rečenica: 
"dvadesetčetveročasovno uzimanje uzoraka je također 

pogodno i za mjerenje koncentracije arsena, kadminjuma i nikla; 
- iza stava (3) dodaje se novi stav (4) koji glasi: 
"Odredbe o pojedinačnim uzorcima u prethodnom stavu 

primjenjive su i na arsen, kadmijum, nikal i ukupnu gasovitu živu. 
Nadalje, dopušteno je poduzorkovanje filtera za PM10 za metale 
radi naknadne analize, pod uslovom da postoji dokaz da je 
poduzorak reprezentativan za cjelinu i da osjetljivost otkrivanja 
nije ugrožena u poređenju s mjerodavnim ciljevima kvalitete 
podataka. Kao zamjena za dnevno uzorkovanje dopušteno je 
sedmično uzorkovanje za metale u PM10 pod uslovom da svojstva 
prikupljanja nisu ugrožena. 

- dosadašnji stav (4) postaje stav (5)." 

Član 4. 
U Prilogu XIV, koji je odštampan uz Pravilnik i čini njegov 

sastavni dio, na kraju teksta dodaje se sadržaj Priloga 2. ovog 
pravilnika. 

Član 5. 
Prilog 1. i Prilog 2. čine sastavni dio ovog pravilnika. 

Član 6. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objave 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 04-02-23-1238/15-2/20 
06. januara 2021. godine 

Sarajevo 
Ministrica 

Dr. Edita Đapo, s. r.
 

PRILOG I 
  Benzo (a) 

piren 
Arsen, 
kadmijum i 
nikl 

Policiklični ugljikovodici 
izuzev benzo(a) pirena; živa 
u gasovitom stanju 

Ukupno 
taloženje 

Nesigurnost:         
- fiksna i 
indikativna 
mjerenja 

50% 40% 50% 70% 

-modeliranje 60% 60% 60% 60% 
Minimalna 
raspoloživost 
podataka 

90% 90% 90% 90% 

Minimalna 
vremenska 
pokrivenost: 

        

-fiksna 
mjerenja(1) 

33% 50%     

-indikativna 
mjerenja (1)(2) 

14% 14% 14% 33% 

(1)Raspodijeljena tokom godina kako bi bila reprezentativna za različite uslove 

klime i antropogenih aktivnosti 

(2)Indikativna mjerenja su ona mjerenja koja se izvode manje redovito, ali koja 

ispunjavaju ostale ciljeve kvalitete podataka." 

PRILOG II 
Odjeljak C 
PRAGOVI UPOZORENJA I UZBUNE ZA 
SUSPENDOVANE ČESTICE: 
Suspendovane čestice PM10 PM2.5 Vrijeme usrednjavanja 
Upozorenje  150 µg/m3 140 µg/m3  24h 
Uzbuna 300 µg/m3 280 µg/m3 24h 

- Uslov za proglašenje upozorenja i uzbune na osnovu 
srednjih dnevnih koncentracija suspendovanih ("lebdećih") 
čestica PM10 i PM2.5 iznad vrijednosti navedenih u tabeli je i 
zadržavanje nepovoljnih meteoroloških uslova (stabilna 
atmosferska situacija, odnosno prognozirana meteorološka 
slika koja neće značajno uticati na smanjenje koncentracija 
zagađujućih materija u narednih 48 sati). 

 
 

Sukladno članku 27. stavak (2) Zakona o zaštiti zraka 
("Službene novine Federacije BiH", br. 33/03 i 4/10), federalni 
ministrica okoliša i turizma donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU 
VRŠENJA MONITORINGA KVALITETA ZRAKA I 

DEFINIRANJU VRSTA ZAGAĐUJUĆIH MATERIJA, 
GRANIČNIH VRIJEDNOSTI I DRUGIH STANDARDA 

KVALITETA ZRAKA 

Članak 1. 
U Pravilniku o načinu vršenja monitoringa kvaliteta zraka i 

definiranju vrsta zagađujućih materija, graničnih vrijednosti i 
drugih standarda kvaliteta zraka ("Službene novine Federacije 
BiH", br. 1/12 i 50/19), (u daljem tekstu: Pravilnik), članak 10. iza 
stavka (2) dodaje se stavak (3) koji glasi: 

"Za mjerenje koncentracija zagađujućih materija iz st. (1) i 
(2) ovog članka mogu se koristiti i druge metode za koje se može 
dokazati da su rezultati ekvivalentni rezultatima dobijenim 
referentnim metodama iz Priloga V i VI Pravilnika." 

Dosadašnji st. (3) i (4) postaju st. (4) i (5). 

Članak 2. 
U članku 20. stavak (1) iza riječi: "azot dioksid" dodaje se 

zarez i riječi: "suspendovane čestice". 
Iza stavka (2) dodaje se novi stavak (3) koji glasi: 
"U ovisnosti od nivoa i prirode zagađivanja zraka, te 

mogućih raspoloživih mjera i financijskih mogućnosti za njihovo 
poduzimanje u situacijama izuzetne zagađenosti, kanton može 
propisati i strožije vrijednosti pragova upozorenja i uzbune." 

Članak 3. 
U Prilogu IX, koji je odštampan uz Pravilnik i čini njegov 

sastavni dio, DIO 2. ODJELJAK A mijenja se na slijedeći način: 
"- sadržaj tabele sa tabelom u Prilogu 1. ovog pravilnika. 
- u stavku (3) briše se slijedeća rečenica: 
"dvadesetčetverosatno uzimanje uzoraka je također pogodno 

i za mjerenje koncentracije arsena, kadminjuma i nikla; 
- iza stavka (3) dodaje se novi stavak (4) koji glasi: 
"Odredbe o pojedinačnim uzorcima u prethodnom stavku 

primjenjive su i na arsen, kadmijum, nikal i ukupnu gasovitu živu. 
Nadalje, dopušteno je poduzorkovanje filtera za PM10 za metale 
radi naknadne analize, pod uslovom da postoji dokaz da je 
poduzorak reprezentativan za cjelinu i da osjetljivost otkrivanja 
nije ugrožena u poređenju s mjerodavnim ciljevima kvalitete 
podataka. Kao zamjena za dnevno uzorkovanje dopušteno je 
sedmično uzorkovanje za metale u PM10 pod uslovom da svojstva 
prikupljanja nisu ugrožena. 

- dosadašnji stavak (4) postaje stavak (5)." 

Članak 4. 
U Prilogu XIV, koji je odštampan uz Pravilnik i čini njegov 

sastavni dio, na kraju teksta dodaje se sadržaj Priloga 2. ovog 
pravilnika. 

Članak 5. 
Prilog 1. i Prilog 2. čine sastavni dio ovog pravilnika. 



Broj 3 - Strana 134 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Petak, 15. 1. 2021. 

 

Članak 6. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objave 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 04-02-23-1238/15-2/20 
06. siječnja 2021. godine 

Sarajevo 
Ministrica 

Dr. Edita Đapo, v. r.
 

PRILOG I 
  Benzo (a) 

piren 
Arsen, 
kadmijum i 
nikl 

Policiklični ugljikovodici 
izuzev benzo(a) pirena; živa u 
gasovitom stanju 

Ukupno 
taloženje 

Nesigurnost:         
- fiksna i 
indikativna 
mjerenja 

50% 40% 50% 70% 

- modeliranje 60% 60% 60% 60% 
Minimalna 
raspoloživost 
podataka 

90% 90% 90% 90% 

Minimalna 
vremenska 
pokrivenost: 

        

- fiksna 
mjerenja(1) 

33% 50%     

- indikativna 
mjerenja (1)(2) 

14% 14% 14% 33% 

(1)Raspodijeljena tokom godina kako bi bila reprezentativna za različite uslove 

klime i antropogenih aktivnosti 

(2)Indikativna mjerenja su ona mjerenja koja se izvode manje redovito, ali koja 

ispunjavaju ostale ciljeve kvalitete podataka." 

PRILOG II 
Odjeljak C 
PRAGOVI UPOZORENJA I UZBUNE ZA 
SUSPENDIRANE ČESTICE: 
Suspendirane čestice PM10 PM2.5 Vrijeme usrednjavanja 
Upozorenje  150 µg/m3 140 µg/m3  24h 
Uzbuna 300 µg/m3 280 µg/m3 24h 

- Uslov za proglašenje upozorenja i uzbune na osnovu 
srednjih dnevnih koncentracija suspendiranih ("lebdećih") 
čestica PM10 i PM2.5 iznad vrijednosti navedenih u tabeli je i 
zadržavanje nepovoljnih meteoroloških uslova (stabilna 
atmosferska situacija, odnosno prognozirana meteorološka 
slika koja neće značajno uticati na smanjenje koncentracija 
zagađujućih materija u narednih 48 sati). 

 
 

На основу члана 27. став (2) Закона о заштити зрака 
("Службене новине Федерације БиХ", бр. 33/03 и 4/10), 
федерална министрицa околиша и туризма доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О 

НАЧИНУ ВРШЕЊА МОНИТОРИНГА КВАЛИТЕТА 
ЗРАКА И ДЕФИНИРАЊУ ВРСТА ЗАГАЂУЈУЋИХ 

МАТЕРИЈА, ГРАНИЧНИХ ВРИЈЕДНОСТИ И ДРУГИХ 
СТАНДАРДА КВАЛИТЕТА ЗРАКА 

Члан 1. 
У Правилнику о начину вршења мониторинга квалитета 

зрака и дефинирању врста загађујућих материја, граничних 
вриједности и других стандарда квалитета зрака ("Службене 
новине Федерације БиХ", бр. 1/12 и 50/19), (у даљем тексту: 
Правилник), члан 10. иза става (2) додаје се став (3) који 
гласи: 

"За мјерење концентрација загађујућих материја из ст. 
(1) и (2) овог члана могу се користити и друге методе за које 
се може доказати да су резултати еквивалентни резултатима 

добијеним референтним методама из Прилога V и VI 
Правилника." 

Досадашњи ст. (3) и (4) постају ст. (4) и (5). 

Члан 2. 
У члану 20. став (1) иза ријечи: "азот диоксид" додаје се 

зарез и ријечи: "суспендоване честице". 
Иза става (2) додаје се нови став (3) који гласи: 
"У овисности од нивоа и природе загађивања зрака, те 

могућих расположивих мјера и финансијских могућности за 
њихово подузимање у ситуацијама изузетне загађености, 
кантон може прописати и строжије вриједности прагова 
упозорења и узбуне." 

Члан 3. 
У Прилогу IX, који је одштампан уз Правилник и чини 

његов саставни дио, ДИО 2. ОДJЕЉАК А мијења се на 
слиједећи начин: 

- садржај табеле са табелом у Прилогу 1. овог 
правилника. 

- у ставу (3) брише се слиједећа реченица: 
"двадесетчетверочасовно узимање узорака је такођер 

погодно и за мјерење концентрације арсена, кадмињума и 
никла; 

- иза става (3) додаје се нови став (4) који гласи: 
"Одредбе о појединачним узорцима у претходном ставу 

примјењиве су и на арсен, кадмијум, никал и укупну гасовиту 
живу. Надаље, допуштено је подузорковање филтера за PM10 
за метале ради накнадне анализе, под условом да постоји 
доказ да је подузорак репрезентативан за цјелину и да 
осјетљивост откривања није угрожена у поређењу с 
мјеродавним циљевима квалитете података. Као замјена за 
дневно узорковање допуштено је седмично узорковање за 
метале у PM10 под условом да својства прикупљања нису 
угрожена. 

- досадашњи став (4) постаје став (5)." 

Члан 4. 
У Прилогу XIV, који је одштампан уз Правилник и чини 

његов саставни дио, на крају текста додаје се садржај 
Прилога 2. овог правилника. 

Члан 5. 
Прилог 1. и Прилог 2. чине саставни дио овог 

правилника. 

Члан 6. 
Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објаве у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

Број 04-02-23-1238/15-2/20 
06. јануара 2021. године 

Сарајево
Министрица 

Др Едита Ђапо, с. р.
 

ПРИЛОГ I 
  Бензо (а) 

пирен 
Арсен, 
кадмијум и 
никл 

Полициклични 
угљиководици изузев 
бензо(а) пирена; жива у 
гасовитом стању 

Укупно 
таложење 

Несигурност:         
- фиксна и 
индикативна 
мјерења 

50% 40% 50% 70% 

-моделирање 60% 60% 60% 60% 
Минимална 
расположивост 
података 

90% 90% 90% 90% 

Минимална 
временска 
покривеност: 

        

  



Petak, 15. 1. 2021. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 3 - Strana 135 

 

-фиксна мјерења 
(1) 

33% 50%     

-индикативна 
мјерења (1)(2) 

14% 14% 14% 33% 

(1) Расподијељена током година како би била репрезентативна за 

различите услове климе и антропогених активности 

(2) Индикативна мјерења су она мјерења која се изводе мање редовито, 

али која испуњавају остале циљеве квалитете података." 

ПРИЛОГ II 
Odjeljak Ц 
ПРАГОВИ УПОЗОРЕЊА И УЗБУНЕ ЗА 
СУСПЕНДОВАНЕ ЧЕСТИЦЕ: 
Суспендоване честице PM10 PM2.5 Вријеме усредњавања 
Упозорење  150 µg/m3 140 µg/m3  24h 
Узбуна 300 µg/m3 280 µg/m3 24h 

- Услов за проглашење упозорења и узбуне на основу 
средњих дневних концентрација суспендованих 
("лебдећих") честица PM10 i PM2.5 изнад вриједности 
наведених у табели је и задржавање неповољних 
метеоролошких услова (стабилна атмосферска 
ситуација, односно прогнозирана метеоролошка слика 
која неће значајно утицати на смањење концентрација 
загађујућих материја у наредних 48 сати). 

 

AGENCIJA ZA NADZOR OSIGURANJA 
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 

69 
Agencija za nadzor osiguranja Federacije Bosne i 

Hercegovine, postupajući po službenoj dužnosti, na osnovu člana 
200. Zakona o upravnom postupku Federacije Bosne i 
Hercegovine a prema zahtjevu za prestanak obavljanja djelatnosti 
obrta "Posrednička agencija Šišić" vlasnik Emina Šišić iz Tešnja, 
ul Raduša br 300., Tešanj ("Službene novine Federacije BiH", br. 
2/98 i 48/99) i člana 14. Zakona o posredovanju u privatnom 
osiguranju ("Službene novine Federacije BiH", br. 22/05, 8/10 i 
30/16), donosi 

RJEŠENJE 
1. Ukida se Rješenje Agencije za nadzor osiguranja Federacije 

Bosne i Hercegovine broj: 01-06.4-059-3678/19 od 
17.12.2019. godine, o ostajanju na snazi odobrenja za 
obavljanje poslova zastupanja u osiguranju i upis u registar 
fizičkih lica zastupnika u osiguranju-podregistar zastupnika 
fizičkih lica pod brojem PZFL 303, zastupniku Emini Šišić 
iz Tešnja, vlasnici obrta "Posrednička agencija Šišić". 

2. Briše se iz registra fizičkih lica zastupnika u osiguranju-
podregistar zastupnika fizičkih lica Šišić Emina iz Tešnja, 
vlasnik obrta "Posrednička agencija - Šišić"" za zastupanje u 
osiguranju, upisan pod brojem PZFL 303. 

3. Brisanje je izvršeno sa danom 31.12.2020. godine. 
4. Dispozitiv ovog Rješenja objavit će se u "Službenim 

novinama Federacije BiH". 
5. Ovo Rješenje je konačno. 
 

Broj 01-06.4-059- 81/21 
12. januara 2021. godine 

Sarajevo 
Direktor 

Dinko Musulin, s. r.
 
 

Agencija za nadzor osiguranja Federacije Bosne i Herce-
govine, postupajući po službenoj dužnosti, na osnovu članka 200. 
Zakona o upravnom postupku Federacije Bosne i Hercegovine a 
 
 
 

prema zahtjevu za prestanak obavljanja djelatnosti  obrta 
"Posrednička agencija Šišić" vlasnik Emina Šišić iz Tešnja, ul 
Raduša br 300., Tešanj ("Službene novine Federacije BiH", br. 
2/98 i 48/99) i članka 14. Zakona o posredovanju u privatnom 
osiguranju ("Službene novine Federacije BiH", br. 22/05, 8/10 i 
30/16), donosi 

RJEŠENJE 
1. Ukida se Rješenje Agencije za nadzor osiguranja Federacije 

Bosne i Hercegovine broj 01-06.4-059-3678/19 od 
17.12.2019. godine, o ostajanju na snazi odobrenja za 
obavljanje poslova zastupanja u osiguranju i upis u registar 
fizičkih lica zastupnika u osiguranju-podregistar zastupnika 
fizičkih lica pod brojem PZFL 303, zastupniku Emini Šišić 
iz Tešnja, vlasnici obrta "Posrednička agencija Šišić". 

2. Briše se iz registra fizičkih lica zastupnika u osiguranju-
podregistar zastupnika fizičkih lica Šišić Emina iz Tešnja, 
vlasnik obrta "Posrednička agencija - Šišić"", upisan pod 
brojem PZFL303. 

3. Brisanje je izvršeno sa danom 31.12.2020. godine. 
4. Dispozitiv ovog Rješenja objavit će se u "Službenim 

novinama Federacije BiH". 
5. Ovo Rješenje je konačno. 
 

Broj 01-06.4-059- 81/21 
12. siječnja 2021. godine 

Sarajevo
Direktor 

Dinko Musulin, v. r.
 
 

Агенција за надзор осигурања Федерације Босне и 
Херцеговине, поступајући по службеној дужности, на основу 
члана 200. Закона о управном поступку Федерације Босне и 
Херцеговине а према захтјеву за престанак обављања 
дјелатности обрта "Посредничка агенција Шишић" власник 
Емина Шишић из Тешња, ул Радуша бр 300., Тешањ 
("Службене новине Федерације БиХ", бр. 2/98 и 48/99) и 
члана 14. Закона о посредовању у приватном осигурању 
("Службене новине Федерације БиХ", бр. 22/05, 8/10 и 30/16), 
доноси 

РЈЕШЕЊЕ 
1. Укида се Рјешење Агенције за надзор осигурања 
Федерације Босне и Херцеговине број 01-06.4-059-3678/19 од 
17.12.2019. године, о остајању на снази одобрења за 
обављање послова заступања у осигурању и упис у регистар 
физичких лица заступника у осигурању-подрегистар 
заступника физичких лица под бројем ПЗФЛ 303, заступнику 
Емини Шишић из Тешња, власници обрта "Посредничка 
агенција Шишић". 
2. Брише се из регистра физичких лица заступника у 

осигурању-подрегистар заступника физичких лица 
Шишић Емина из Тешња, власник обрта "Посредничка 
агенција - Шишић"" за заступање у осигурању, уписан 
под бројем ПЗФЛ 303. 

3. Брисање је извршено са даном 31.12.2020. године. 
4. Диспозитив овог Рјешења објавит ће се у "Службеним 

новинама Федерације БиХ". 
5. Ово Рјешење је коначно. 
 

Број 01-06.4-059-81/21 
12. јануара 2021. године 

Сарајево
Директор 

Динко Мусулин, с. р.
 

  


